
CD Club Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Points Poids

1 59 TEAM SENSAS GRAVELINES 20 7,5 150 4 20 11,5 120 3 1355 3 3850 3 1640 2 2510 2 560 11 1560 3 50 11785

2 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 860 1 480 2 0 14,5 90 6 2770 1 1200 9 350 6 2400 3 2020 2 300 9 53,5 10470

3 59 LA TANCHE MERVILLOISE 10 10 10 11 1150 3 0 13 10 7,5 5320 1 2500 1 1480 8 2680 1 2690 2 57,5 15850

4 59 LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 290 2 0 14 550 4 5 8,5 255 6 1990 6 1320 3 1280 9 1910 3 1170 5 60,5 8770

5 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 80 4 290 3 1900 2 5 8,5 0 12,5 2680 5 80 10 0 16 1810 4 680 6 71 7525

6 62 UNION ARQUOISE 10 10 0 14 270 6 100 4,5 1190 4 3250 4 30 13 1640 7 1590 5 220 10 77,5 8300

7 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 0 14 0 14 5350 1 950 1 0 12,5 1270 8 900 4 2000 5 1310 7 0 15 81,5 11780

8 62 TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 20 7,5 30 10 0 14,5 190 2 0 12,5 140 11 180 8 240 12 10 13 3200 1 91,5 4010

9 62 LES PECHEURS AUDOMAROIS 160 3 0 14 20 11,5 0 13 10 7,5 0 15,5 260 7 2640 1 1200 9 190 11 92,5 4480

10 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 40 6 110 5 500 5 60 7 0 12,5 10 14 495 5 150 13 430 12 0 15 94,5 1795

11 59 LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 0 14 50 8 70 9 100 4,5 910 5 1890 7 10 15 450 10 0 16 410 7 95,5 3890

12 62 LA GAULLE CALAISIENNE 0 14 1500 1 0 14,5 0 13 1450 2 100 12 60 11 10 15 5 14,5 1480 4 101 4605

13 59 LA FRATERNELLE DE BERGUES 50 5 40 9 100 8 0 13 0 12,5 0 15,5 50 12 1650 6 1400 6 0 15 102 3290

14 59 LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 10 10 0 14 0 14,5 0 13 0 12,5 4550 2 160 9 110 14 1295 8 400 8 105 6525

15 59 TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 0 14 100 6,5 30 10 0 13 0 12,5 190 10 15 14 300 11 860 10 100 12 113 1595

16 59 TEAM SENSAS ROUBAIX 0 14 100 6,5 120 7 0 13 0 12,5 15 13 0 16 2200 4 5 14,5 90 13 113,5 2530

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62 ‐ Résultats général
17/04/2016

MANCHE 1 MANCHE 2



CD Club A A Poids Place B B Poids Place C C Poids Place D D Poids Place E E Poids Place Total Poids 

1 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 2 DELATTRE Alain 860 1 15 GARNIER Jean‐Michel 480 2 5 CORMONT Grégory 0 14,5 9 DAUBRESSE Pascal 90 6 12 DAUBRESSE Fabrice 2770 1 24,5 4200

2 59 TEAM SENSAS GRAVELINES 5 DEWIMILLE Alain 20 7,5 8 VILCOCQ Eric 150 4 11 LEMAIRE Jérôme 20 11,5 15 WOETS Germain 120 3 2 FURDYNA Thierry 1355 3 29 1665

3 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 13 DEGROOTE Christophe 80 4 16 LEGAL Laurent 290 3 10 GAUTHIER Christophe 1900 2 7 ABBASSI Tahar 5 8,5 3 ABBASSI Steve 0 12,5 30 2275

4 59 LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 14 PETIT Julien 290 2 10 BELLENCONTRE Frédéric 0 14 7 PIROTTE Frédéric 550 4 4 DREGER Julien 5 8,5 1 TANGE François 255 6 34,5 1100

5 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 15 BERARDUCCI Carlo 40 6 2 TAISNE Bruno 110 5 12 VILAIN Christian 500 5 8 VANESSE Benoît 60 7 5 MYENS Grégory 0 12,5 35,5 710

6 62 UNION ARQUOISE 9 ALLOUCHERY Stéphane 10 10 12 BREYNE Jean‐Marc 0 14 15 CHARLEMAGNE Loïc 270 6 3 DARQUES Hubert 100 4,5 6 TRUPIN Vincent 1190 4 38,5 1570

7 59 LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 6 SCHNEIDER Samuel 0 14 3 LEPAPE Yannick 50 8 9 AGET Pascal 70 9 13 MRAZ Philippe 100 4,5 16 LAMIRAULT Daniel 910 5 40,5 1130

8 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 3 DUVET Geoffrey 0 14 13 BUTTIN Damien 0 14 16 VANHILLE Frédéric 5350 1 6 JEZIOREK Ludovic 950 1 10 DEMEULENAERE Grégory 0 12,5 42,5 6300

9 62 LA GAULLE CALAISIENNE 12 LEMATTRE Christophe 0 14 9 MARTINOD Alain 1500 1 6 DEVIN Georget 0 14,5 2 LANNOY Gilles 0 13 15 DELRUE Reynald 1450 2 44,5 2950

10 59 LA TANCHE MERVILLOISE 4 PLE Matthieu 10 10 11 PLE Naël 10 11 14 LORGNIER René 1150 3 1 MAILLOT Loïc 0 13 7 FOURNIER Gwenael 10 7,5 44,5 1180

11 62 TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 8 WATRAIN Maxime 20 7,5 14 NOPPE Julien 30 10 2 BARROIS Ludovic 0 14,5 5 SANGNIER Eric 190 2 11 PEREPELITZA Nicolas 0 12,5 46,5 240

12 59 LA FRATERNELLE DE BERGUES 7 THOMAS Benoît 50 5 1 THOMAS Eric 40 9 3 VANHILLE François 100 8 10 GOTTE Sébastien 0 13 13 DELBAERE Pierre 0 12,5 47,5 190

13 62 LES PECHEURS AUDOMAROIS 11 ZAGOLSKI Mathieu 160 3 5 MANIEZ Christophe 0 14 1 MARTEL David 20 11,5 14 CROKAERT Aloïs 0 13 8 ROLLET Fabien 10 7,5 49 190

14 59 TEAM SENSAS ROUBAIX 1 SOETE Florian 0 14 4 MILLE Thomas 100 6,5 8 CAMPAGNE Sébastien 120 7 11 MERTENS Frédéric 0 13 14 DAUTRICOURT Jonathan 0 12,5 53 220

15 59 TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 16 BACHELET Kévin 0 14 6 CARRE Jérôme 100 6,5 4 DUPONT François 30 10 12 SAINSEAUX Jérôme 0 13 9 PODEVIN Stéphane 0 12,5 56 130

16 59 LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 10 DELAVAL Mickaël 10 10 7 ROGINSKY Alain 0 14 13 BRUGGEMAN Fabien 0 14,5 16 CHAPHEAU Franck 0 13 4 DUMONT Christophe 0 12,5 64 10

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62 ‐ Résultats manche 1
17/04/2016



Pont d'HINGES ‐ Cailloux 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 2 DELATTRE Alain 860 1

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 14 PETIT Julien 290 2

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 11 ZAGOLSKI Mathieu 160 3

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 13 DEGROOTE Christophe 80 4

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 7 THOMAS Benoît 50 5

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 15 BERARDUCCI Carlo 40 6

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 5 DEWIMILLE Alain 20 7,5

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 8 WATRAIN Maxime 20 7,5

LA TANCHE MERVILLOISE 59 4 PLE Matthieu 10 10

UNION ARQUOISE 62 9 ALLOUCHERY Stéphane 10 10

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 10 DELAVAL Mickaël 10 10

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 1 SOETE Florian 0 14

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 3 DUVET Geoffrey 0 14

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 6 SCHNEIDER Samuel 0 14

LA GAULLE CALAISIENNE 62 12 LEMATTRE Christophe 0 14

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 16 BACHELET Kévin 0 14

25/04/2016 18:52

SECTEUR A manche 1

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGES ‐ Cailloux 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LA GAULLE CALAISIENNE 62 9 MARTINOD Alain 1500 1

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 15 GARNIER Jean‐Michel 480 2

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 16 LEGAL Laurent 290 3

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 8 VILCOCQ Eric 150 4

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 2 TAISNE Bruno 110 5

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 4 MILLE Thomas 100 6,5

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 6 CARRE Jérôme 100 6,5

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 3 LEPAPE Yannick 50 8

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 1 THOMAS Eric 40 9

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 14 NOPPE Julien 30 10

LA TANCHE MERVILLOISE 59 11 PLE Naël 10 11

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 5 MANIEZ Christophe 0 14

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 7 ROGINSKY Alain 0 14

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 10 BELLENCONTRE Frédéric 0 14

UNION ARQUOISE 62 12 BREYNE Jean‐Marc 0 14

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 13 BUTTIN Damien 0 14

25/04/2016 18:52

SECTEUR B manche 1

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGETTES ‐1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 16 VANHILLE Frédéric 5350 1

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 10 GAUTHIER Christophe 1900 2

LA TANCHE MERVILLOISE 59 14 LORGNIER René 1150 3

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 7 PIROTTE Frédéric 550 4

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 12 VILAIN Christian 500 5

UNION ARQUOISE 62 15 CHARLEMAGNE Loïc 270 6

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 8 CAMPAGNE Sébastien 120 7

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 3 VANHILLE François 100 8

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 9 AGET Pascal 70 9

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 4 DUPONT François 30 10

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 1 MARTEL David 20 11,5

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 11 LEMAIRE Jérôme 20 11,5

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 2 BARROIS Ludovic 0 14,5

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 5 CORMONT Grégory 0 14,5

LA GAULLE CALAISIENNE 62 6 DEVIN Georget 0 14,5

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 13 BRUGGEMAN Fabien 0 14,5

25/04/2016 18:52

SECTEUR C manche 1

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGETTES ‐2

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 6 JEZIOREK Ludovic 950 1

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 5 SANGNIER Eric 190 2

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 15 WOETS Germain 120 3

UNION ARQUOISE 62 3 DARQUES Hubert 100 4,5

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 13 MRAZ Philippe 100 4,5

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 9 DAUBRESSE Pascal 90 6

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 8 VANESSE Benoît 60 7

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 4 DREGER Julien 5 8,5

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 7 ABBASSI Tahar 5 8,5

LA TANCHE MERVILLOISE 59 1 MAILLOT Loïc 0 13

LA GAULLE CALAISIENNE 62 2 LANNOY Gilles 0 13

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 10 GOTTE Sébastien 0 13

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 11 MERTENS Frédéric 0 13

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 12 SAINSEAUX Jérôme 0 13

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 14 CROKAERT Aloïs 0 13

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 16 CHAPHEAU Franck 0 13

25/04/2016 18:52

SECTEUR D manche 1

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d' AVELETTE

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 12 DAUBRESSE Fabrice 2770 1

LA GAULLE CALAISIENNE 62 15 DELRUE Reynald 1450 2

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 2 FURDYNA Thierry 1355 3

UNION ARQUOISE 62 6 TRUPIN Vincent 1190 4

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 16 LAMIRAULT Daniel 910 5

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 1 TANGE François 255 6

LA TANCHE MERVILLOISE 59 7 FOURNIER Gwenael 10 7,5

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 8 ROLLET Fabien 10 7,5

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 3 ABBASSI Steve 0 12,5

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 4 DUMONT Christophe 0 12,5

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 5 MYENS Grégory 0 12,5

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 9 PODEVIN Stéphane 0 12,5

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 10 DEMEULENAERE Grégory 0 12,5

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 11 PEREPELITZA Nicolas 0 12,5

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 13 DELBAERE Pierre 0 12,5

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 14 DAUTRICOURT Jonathan 0 12,5

25/04/2016 18:52

SECTEUR E manche 1

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



CD Club A A Poids Place B B Poids Place C C Poids Place D D Poids Place E E Poids Place Total Poids 

1 59 LA TANCHE MERVILLOISE 6 PLE Matthieu 5320 1 9 PLE Naël 2500 1 12 LORGNIER René 1480 8 2 MAILLOT Loïc 2680 1 15 FOURNIER Gwenael 2690 2 13 14670

2 59 TEAM SENSAS GRAVELINES 3 DEWIMILLE Alain 3850 3 7 VILCOCQ Eric 1640 2 10 LEMAIRE Jérôme 2510 2 16 WOETS Germain 560 11 13 FURDYNA Thierry 1560 3 21 10120

3 59 LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 16 PETIT Julien 1990 6 6 CLAIRET Serge 1320 3 9 PIROTTE Frédéric 1280 9 11 DREGER Julien 1910 3 5 TANGE François 1170 5 26 7670

4 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 10 DELATTRE Alain 1200 9 13 GARNIER Jean‐Michel 350 6 16 DUQUESNOY Patrice 2400 3 7 DAUBRESSE Pascal 2020 2 4 DAUBRESSE Fabrice 300 9 29 6270

5 62 UNION ARQUOISE 4 ALLOUCHERY Stéphane 3250 4 14 CHARLEMAGNE Alain 30 13 11 CHARLEMAGNE Loïc 1640 7 1 DARQUES Hubert 1590 5 7 TRUPIN Vincent 220 10 39 6730

6 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 8 DUVET Geoffrey 1270 8 12 BUTTIN Damien 900 4 14 VANHILLE Frédéric 2000 5 5 JEZIOREK Ludovic 1310 7 1 VANCASSEL Philippe 0 15 39 5480

7 59 LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 2 DELAVAL Mickaël 4550 2 5 ROGINSKY Alain 160 9 15 BRUGGEMAN Fabien 110 14 8 CHAPHEAU Franck 1295 8 12 DUMONT Christophe 400 8 41 6515

8 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 5 DEGROOTE Christophe 2680 5 8 LEGAL Laurent 80 10 4 GAUTHIER Christophe 0 16 15 ABBASSI Tahar 1810 4 2 ABBASSI Steve 680 6 41 5250

9 62 LES PECHEURS AUDOMAROIS 9 ZAGOLSKI Mathieu 0 15,5 16 MANIEZ Christophe 260 7 13 MARTEL David 2640 1 6 CROKAERT Aloïs 1200 9 3 ROLLET Fabien 190 11 43,5 4290

10 62 TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 13 WATRAIN Maxime 140 11 10 NOPPE Julien 180 8 7 BARROIS Ludovic 240 12 3 SANGNIER Eric 10 13 16 PEREPELITZA Nicolas 3200 1 45 3770

11 59 LA FRATERNELLE DE BERGUES 15 THOMAS Benoît 0 15,5 2 THOMAS Eric 50 12 5 VANHILLE François 1650 6 12 GOTTE Sébastien 1400 6 9 DELBAERE Pierre 0 15 54,5 3100

12 59 LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 1 SCHNEIDER Samuel 1890 7 4 LEPAPE Yannick 10 15 8 AGET Pascal 450 10 14 MRAZ Philippe 0 16 11 LAMIRAULT Daniel 410 7 55 2760

13 62 LA GAULLE CALAISIENNE 7 LEMATTRE Christophe 100 12 11 MARTINOD Alain 60 11 1 DEVIN Georget 10 15 4 LANNOY Gilles 5 14,5 14 DELRUE Reynald 1480 4 56,5 1655

14 59 TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 14 BACHELET Kévin 190 10 3 CARRE Jérôme 15 14 2 DUPONT François 300 11 10 SAINSEAUX Jérôme 860 10 8 PODEVIN Stéphane 100 12 57 1465

15 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 11 BERARDUCCI Carlo 10 14 1 TAISNE Bruno 495 5 6 VILAIN Christian 150 13 13 VANESSE Benoît 430 12 10 MYENS Grégory 0 15 59 1085

16 59 TEAM SENSAS ROUBAIX 12 SOETE Florian 15 13 15 MILLE Thomas 0 16 3 CAMPAGNE Sébastien 2200 4 9 MERTENS Frédéric 5 14,5 6 DAUTRICOURT Jonathan 90 13 60,5 2310

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62 ‐ Résultats manche 2
17/04/2016



Pont d'HINGES ‐ Cailloux 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LA TANCHE MERVILLOISE 59 6 PLE Matthieu 5320 1

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 2 DELAVAL Mickaël 4550 2

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 3 DEWIMILLE Alain 3850 3

UNION ARQUOISE 62 4 ALLOUCHERY Stéphane 3250 4

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 5 DEGROOTE Christophe 2680 5

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 16 PETIT Julien 1990 6

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 1 SCHNEIDER Samuel 1890 7

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 8 DUVET Geoffrey 1270 8

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 10 DELATTRE Alain 1200 9

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 14 BACHELET Kévin 190 10

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 13 WATRAIN Maxime 140 11

LA GAULLE CALAISIENNE 62 7 LEMATTRE Christophe 100 12

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 12 SOETE Florian 15 13

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 11 BERARDUCCI Carlo 10 14

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 9 ZAGOLSKI Mathieu 0 15,5

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 15 THOMAS Benoît 0 15,5

25/04/2016 18:52

SECTEUR A manche 2

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGES ‐ Cailloux 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LA TANCHE MERVILLOISE 59 9 PLE Naël 2500 1

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 7 VILCOCQ Eric 1640 2

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 6 CLAIRET Serge 1320 3

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 12 BUTTIN Damien 900 4

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 1 TAISNE Bruno 495 5

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 13 GARNIER Jean‐Michel 350 6

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 16 MANIEZ Christophe 260 7

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 10 NOPPE Julien 180 8

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 5 ROGINSKY Alain 160 9

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 8 LEGAL Laurent 80 10

LA GAULLE CALAISIENNE 62 11 MARTINOD Alain 60 11

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 2 THOMAS Eric 50 12

UNION ARQUOISE 62 14 CHARLEMAGNE Alain 30 13

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 3 CARRE Jérôme 15 14

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 4 LEPAPE Yannick 10 15

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 15 MILLE Thomas 0 16

25/04/2016 18:52

SECTEUR B manche 2

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGETTES ‐1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 13 MARTEL David 2640 1

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 10 LEMAIRE Jérôme 2510 2

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 16 DUQUESNOY Patrice 2400 3

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 3 CAMPAGNE Sébastien 2200 4

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 14 VANHILLE Frédéric 2000 5

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 5 VANHILLE François 1650 6

UNION ARQUOISE 62 11 CHARLEMAGNE Loïc 1640 7

LA TANCHE MERVILLOISE 59 12 LORGNIER René 1480 8

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 9 PIROTTE Frédéric 1280 9

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 8 AGET Pascal 450 10

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 2 DUPONT François 300 11

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 7 BARROIS Ludovic 240 12

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 6 VILAIN Christian 150 13

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 15 BRUGGEMAN Fabien 110 14

LA GAULLE CALAISIENNE 62 1 DEVIN Georget 10 15

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 4 GAUTHIER Christophe 0 16

25/04/2016 18:52

SECTEUR C manche 2

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d'HINGETTES ‐2

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LA TANCHE MERVILLOISE 59 2 MAILLOT Loïc 2680 1

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 7 DAUBRESSE Pascal 2020 2

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 11 DREGER Julien 1910 3

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 15 ABBASSI Tahar 1810 4

UNION ARQUOISE 62 1 DARQUES Hubert 1590 5

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 12 GOTTE Sébastien 1400 6

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 5 JEZIOREK Ludovic 1310 7

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 8 CHAPHEAU Franck 1295 8

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 6 CROKAERT Aloïs 1200 9

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 10 SAINSEAUX Jérôme 860 10

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 16 WOETS Germain 560 11

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 13 VANESSE Benoît 430 12

TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 3 SANGNIER Eric 10 13

LA GAULLE CALAISIENNE 62 4 LANNOY Gilles 5 14,5

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 9 MERTENS Frédéric 5 14,5

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 14 MRAZ Philippe 0 16

25/04/2016 18:52

SECTEUR D manche 2

CHAMPIONNAT REGIONAL DES CLUBS 59/62



Pont d' AVELETTE

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM SENSAS GARDON VERMELLOIS 62 16 PEREPELITZA Nicolas 3200 1

LA TANCHE MERVILLOISE 59 15 FOURNIER Gwenael 2690 2

TEAM SENSAS GRAVELINES 59 13 FURDYNA Thierry 1560 3

LA GAULLE CALAISIENNE 62 14 DELRUE Reynald 1480 4

LE GOUJON GRAND SYNTHOIS 59 5 TANGE François 1170 5

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 2 ABBASSI Steve 680 6

LE POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 11 LAMIRAULT Daniel 410 7

LES PETITS PECHEURS ARMENTIEROIS 59 12 DUMONT Christophe 400 8

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 4 DAUBRESSE Fabrice 300 9

UNION ARQUOISE 62 7 TRUPIN Vincent 220 10

LES PECHEURS AUDOMAROIS 62 3 ROLLET Fabien 190 11

TEAM HAMECON D'OR ‐ CAMBRAI 59 8 PODEVIN Stéphane 100 12

TEAM SENSAS ROUBAIX 59 6 DAUTRICOURT Jonathan 90 13

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 1 VANCASSEL Philippe 0 15

LA FRATERNELLE DE BERGUES 59 9 DELBAERE Pierre 0 15

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 10 MYENS Grégory 0 15
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